[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2024 г. № 1309

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.04.2018 г. № 415

	В целях исполнения экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 03.10.2024 №3237-02-02-03/9, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях», утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 28.04.2018г. № 415 следующие изменения:
1.1. Подпункт 22. пункта 1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«22. Пункты и места приема (сбора) вторичного сырья и вторичных ресурсов, для размещения которых не требуется разрешения на строительство.».
1.2. Пункт 1 раздела 1 дополнить подпунктом 36 следующего содержания:
«36.  Контейнерная площадка для накопления твердых коммунальных отходов.».
1.3. В подпункте 1) пункта 4 раздела 2 слова «8 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
2. [bookmark: _Hlk131602156]Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Слободянник Г.В.
8 (38373) 50-902

image1.png